comitalus Cameracesii, episcopus, ciuitas, opida et statusdyocesium jnferioris et superioris Traiectensis, lige Heluetiorum, comites Hoernenses et de Wer-denberch, ciuitas, opida et status patriarum Leodiensis et Lossensis, ciuitas et status Metensis, ba-rones, nobiles et alii subditi patrie Geldrie, adberentes parti dicti catholici regis poterunt quoquenominare, si expedire ipsis videbitur, alios suos confederates in ratificatione tractatus presentis, quiconfederati intra octo menses proxiine sequentes, si comprehendi velint, tenebuntur suis litterisdeclaratorijs aperire et ad eum regnum mittere, qui ipsos denominauerit, vt alteri notificeret t quodsi aliqui dictorum amicorum adiunctorum, et confederatorum recensarent aut differrent suas litterasdeclaratorias acceptionis dicte amicitie intra prescriptum tempus tradere aut post earum traditionem"tliquid contra et jn preiudicum dictos reges in suo robore et vigore persistet. Deel A. 757 verso. N\ 821, Nos etc vniuersis presentes litteras jnspecturis salutem. Gum serenissimus, excellentissimus etpotentissimus princeps Carolus, Dei gratia Hispaniarum vtriusque Sicilie, Jherusalem etc., rex ca-tholicus, archidux

Austrie, dux Burgondie, Brabantie, comes Flandrie etc., suis nobis litteris jn-presentiarum significauerlt, quod in tractatu amicitie pacis et confederations, jnite et concluse inciuitate Nouiomensi XIIJ die Augusti nouissime preteriti jnter serenissimum, excellentissimum etpotentissimum principem Ffranciscum, eadem gratia cbristianissimum Francie regetn, ex vna, necnonprefatum catholicum regem ex parte altera, eorum regna, dominia et principatus citra et vltraAlpes, jdem rex catholicus nos in eodem tractatu, tanquara vnum ex suis confederalis et amicis 26*

Archief voor kerkelijke en wereldlijke geschiedenis van Nederland, meer bepaaldelijk van Utrecht 1851. - Dl.2 204                                                                 FREDERIK. VAN BADEN, (1517). comprehenderit et denominauerit, sitque inter alia in dicto tractatu dictum et conuentum, intra terminum octo mensium a dicta decima tertia die mensis Augusti currentium confederati et amici vtriusque denorainati et coniprehensi suis patentibus litteris declarare et fateri tenebunlur, si in confederatione tractatuque predicto pro comprehensis haberi velint et ratum habeant, notum faci- mus, quod honorem, quo rex catholicus nos affecit in dicto tractatu, nos pro suo confederato no- minando et comprehendendo agnoscentes et eiusmodi comprehensionem ratam et gratam habentes lenore presentium declarauimus et declaramus nostri desiderij voluntatis et intentionis esse, vt cen- seamur permaneamusque comprehensi in prenominato tractatu eiusque beneficio et effectu gaudere et potiri valeamus et quoduis opus sit aut contingere nos potest, promisimus et bona fide per pre- sentes promittimus, nos tractatum ipsum juxta eius forrnam ac tenorem